
Администрации Буравцовского   сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  13.04.2020 года  №  13 
 д.Буравцовка 

      О признании  нуждающегося  

в улучшении  жилищных условий. 

семью Мартемьянова  Сергея 

Викторовича. 

 
 

 Рассмотрев  заявление  Мартемьянова  Сергея Викторовича, о 

признании нуждающимся в улучшении жилищных условий, представленные 

им документы, на основании п.1 ч.1 ст.51 ЖК РФ и в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. 

№ 1050 « Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой  

программы « Жилище» на 2011-2015гг» администрация Буравцовского 

сельского поселения 

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1.Признать нуждающимся  в улучшении жилищных условий 

Мартемьянова Сергея Викторовича 06.10.1991 г.р., жену –Мартемьянову 

Маргариту Вячеславовну-29.04.1997 г.р., зарегистрированных по адресу: 

Воронежская область Эртильский район п. Семеновский ул. Солнечная 

д.9.Состав семьи – 2 человека. 

 

     2.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                               Е.В.Попов 


